



Компанія "Aquamen"

e-mail: mischenkodima13@gmail.com

КП №

Населений пункт виконання:

Контакти замовника:

Тел. +38-066-848-04-33 (Дмитро)

Контрарс на буріння					
№		Од. виміру	Кіл-ть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Буріння (сертифікована НПвХ труба 125мм)	м/пог	45	550	24 750,00
2	Фільтр поліпропіленового наплення (заводське виконання)	м/пог	4	1250	5 000,00
	Використання по необхідності:				
3	Бентоніт (по факту витрат)	шт	0	1000	0,00
4	Генератор (при відсутності необхідних 5кВт)	змiна	0	1500	0,00
Разом за буріння					29 750,00

Контрарс на облаштування свердловини					
№	Необхідні матеріали:	Од. виміру	Кіл-ть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Насос Pedrollo 4BLOCKm 2/12 (Італія)	шт.	1	14 900,00	14 900,00
2	Гідроаккумулятор Watersystem 50л верт.	шт.	1	2 900,00	2 900,00
3	Кабель ПВС УкрКабель 3*1,5	м/пог	12	25,00	300,00
4	Термомуфта кабельна водостійка 3М	шт.	1	550,00	550,00
5	Комплект автоматики (реле тиску Italtcnica PM-5, манометр, п'ятиходовий штуцер)	шт.	1	650,00	650,00
6	Оголовок свердловини герметичний 125*32	шт.	1	650,00	650,00
7	Трос нержавіюча сталь 4мм	м/пог	30	40,00	1 200,00
8	Зажим двійний з нержавіючої сталі	шт.	4	50,00	200,00
9	Труба питна Valrom ПЕ100 d32*2,0 мм поліетиленова (10 бар)	м/пог	30	35,00	1 050,00
10	Труба поліпропіленова 25мм	м/пог	2	80,00	160,00
11	Зворотній клапан ITAP EUROPA (Італія) d1" в комплекті (ніпель+муфта Unidelta)	шт.	1	1 000,00	1 000,00
12	Фітинги компресійні Unidelta	шт.	4	90,00	360,00
13	Кран кульовий Solomon B1008 КБ 1" НВ PN40 (40Бар)	шт.	1	370,00	370,00
14	Кран кульовий Solomon B1008 КБ 1/2" НВ PN40 (40Бар)	шт.	2	200,00	400,00
15	Кран кульовий Solomon 0114054 для поливу 1/2 "	шт.	1	200,00	200,00
16	Шланг антивібраційний кутовий 1" PARIGI (Італія) 0,8м	шт.	1	900,00	900,00
17	Трійник SD Forte+ 1*1/2*1 BBB	шт.	1	200,00	200,00
18	Трійник SD Forte+ 1/2*1/2*1/2 BB3	шт.	1	150,00	150,00
19	Вилка переносна, колодка переносна АСКО	шт.	1	100,00	100,00
20	Кільця бетонні 1,0м.	шт.	2	1 400,00	2 800,00
21	Кришка для кілець бетонна 1,0м.	шт.	1	1 400,00	1 400,00
22	Доставка кілець маніпулятором	послуга	1	1 500,00	1 500,00
23	Люк садовий 1т зелений	шт.	1	600,00	600,00
24	Розхідні матеріали для облаштування (цемент+щебінь+пакля+паста+затяжки+дюбеля та ін.)		1	500,00	500,00
Разом за матеріали та обладнання:					33 040,00

№	Види робіт з облаштування свердловини:	Од. виміру	Кіл-ть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Земляні роботи по облаштуванню ревізійного колодця (1,0м) (без рекультивції і вивозу)	шт.	2	1 750,00	3 500,00
2	Копка траншеї (1,1м-1,2м) з вкладанням ПЕ труби та кабеля	м/пог	0	400,00	-
3	Опуск кілець вручну (1,0м)	шт.	0	500,00	-
4	Монтаж бетонних кілець, кришки з цементуванням	шт.	3	100,00	300,00
5	Монтаж садового люка	шт.	1	600,00	600,00
6	Фундаментний ввід (без послуг алмазної різки), (залежить від складності)	шт.	0	1 000,00	-
7	Врізка в існуючу сис-му (залежить від складності)	шт.	0	500,00	-
8	Підбір та монтаж свердловинного насоса (насос, клапан, труба, кабель, трос, оголовок, відводи) до 65м	шт.	1	4 000,00	4 000,00
9	Пайка термомуфти	шт.	1	600,00	600,00
10	Пакування шарових кранів на полив та будинок	шт.	1	750,00	750,00
11	Монтаж гідроаккумулятора (перевірка тиску, монтаж крана, антивібраційного шланга)	шт.	1	350,00	350,00
12	Підключення та монтаж автоматики насоса (реле тиску, манометр, штуцер, антивібраційний шланг, фітинги)	шт.	1	750,00	750,00
13	Пускові та налагоджувальні роботи	шт.	1	250,00	250,00
Разом за роботи з облаштування					11 100,00
Транспортні витрати+доставка матеріалу			1	800,00	800,00
Разом за матеріали та роботи з облаштування					44 940,00

Разом за буріння та облаштування свердловини "під ключ"					74 690,00
---	--	--	--	--	-----------

Порядок розрахунків:
Буріння свердловини: оплата відразу після прокачування свердловини, з буровим майстром
Облаштування свердловини: 1-оплата матеріалів в момент заїзду монтажної бригади для виконання робіт 2-оплата монтажних робіт відразу після виконання робіт

Коефіцієнт твердості ґрунтів:	
Пісок, чорнозем, глина звичайна	1
Глина тверда, липка (глей)	1,3
Ґрунт сухий, підвищеної твердості	1,5
Будівельне сміття	2
Коріння 1шт	500